
UCHWAŁA NR VII/95/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej pod nazwą Raciborskie Centrum Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 506) i art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ocenia się jako pozytywną sytuację ekonomiczno - finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Raciborskie Centrum Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

2. Oceny dokonuje się na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno - finansowej za rok 
obrotowy 2018 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Raciborskie 
Centrum Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczo-finansowej zakładu,
który sporządza kierownik zakładu i przekazuje podmiotowi tworzącemu.

Id: 2980439A-1C1B-4D4E-8000-9D60001AC02C. Podpisany




